
002482
ВО
EuroOil

oí-ooif^hdt/l^

Dodatek č. 1 ev.č. 041994/1 
ke Smlouvě o dílo č. 041994

ČI. 1. Smluvní strany
1.1. Objednatel: ČEPRO, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

zapsaná: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 11902931/0100

IČO: 60193531

DIČ: CZ60193531

zastoupená: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva

Ing. Ladislavem Staříkem, členem představenstva 

(dále jen „Objednatel")

a

1.2. Zhotovitel: PIK s.r.o.

se sídlem: Přerov l-Město, Na Hrázi 781/15, PSČ 750 02

zapsaná: Obchodní rejstřík Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka 3808

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s.

č. účtu: 803306724/0600

IČO: 47152150

DIČ: CZ47152150

zastupující: Ing. Jan Šimanský, jednatel

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně též „Smluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek č. 1 evid. č. 041994/1 ke Smlouvě o 
dílo č. 041994:

ČI. 2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 05.2017 Smlouvu o dílo č. č. 0411994; s názvem „Rekonstrukce 

potrubí DN 300, na trase č. D 108 Dědibaby - Mstětice (po Aš Lobkovice - I. etapa)11 (dále jen 
„smlouva11). Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele řádně, včas a ve stanoveném rozsahu 
provést dílo s názvem „Rekonstrukce potrubí DN 300, na trase č. D 108 Dědibaby - Mstětice (po 
Aš Lobkovice - I. etapa)11 (dále také jen „Dílo").

2.2. S ohledem na skutečnost, že v průběhu provádění Díla se vyskytly okolnosti, které zapříčinily 
změnu jeho rozsahu spočívající ve vzniku Víceprací, dohodly se Smluvní strany na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 evid. č. 041994/1 (dále jen „dodatek").

strana 1 z 4

002482



i

>4

ČI. 3. Předmět dodatku
3.1 Předmětem dodatku je změna rozsahu Díla a na něj navazující změna Ceny díla, tak jak je 

ujednáno níže

3.2. V průběhu provádění Díla dle smlouvy se vyskytly okolnosti mající vliv na změnu Ceny díla, a to 
z důvodu Víceprací. Veškeré okolnosti, které zapříčinily změnu rozsahu Díla a vznik Víceprací jsou 
zaznamenány ve stavebním deníku a ve smyslu čl. 4 Všeobecných obchodních podmínek (,,VOP“), 
které tvoří nedílnou součást smlouvy, byl vypracován samostatný změnový list charakterizující 
změny rozsahu Díla.

3.3. Smluvní strany tímto dodatkem ke smlouvě stvrzují sjednanou změnu rozsahu Díla, tj. tímto 
dodatkem Smluvní strany schvalují a potvrzují, že součástí předmětu plnění specifikované v čl. 2 
odst. 2.3 smlouvy se stávají i Vícepráce uvedené ve změnovém listu, resp. protokolu o změnovém 
řízení, jež je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a tedy čl. 2 odst. 2.3 smlouvy se doplňuje o práce a 
výkony Zhotovitele spočívající ve vykonání Víceprací specifikovaných ve změnovém listu.

3.4. Z důvodu změny rozsahu Díla a na ně navazující změny Ceny díla se Smluvní strany dohodly, že 
čl. 4 odst. 4.1 smlouvy se doplňuje o cenu za Vícepráce.

Cena za Vícepráce činí 346.491,- Kč bez DPH

(slovy: třistačtyřicetšesttisícčtyřistadevadesátjednakorunčeských) bez DPH.

3.5. V souladu s výše uvedeným a s ohledem na čl. 5 VOP se smluvní strany dohodly, že celková Cena 
díla v plném rozsahu uvedená ve smlouvě viz čl. 4 odst. 4.1 smlouvy, se zvyšuje a je nově 
stanovena jako cena smluvní bez DPH ve výši 9.327.544,00 Kč

(slovy: devětmilionůtřistadvacetsedmtisícpětsetčtyřicetčtyřikorunčeských), bez DPH

přičemž rozdíl mezi Cenou díla dle smlouvy před nabytím účinnosti tohoto dodatku a celkovou 
Cenou díla sjednanou mezi Smluvními stranami tímto dodatkem bude uhrazena Objednatelem na 
základě samostatné faktury vystavené Zhotovitelem. Faktura vystavená Zhotovitelem dle 
předchozí věty tohoto ustanovení musí mít náležitosti sjednané v čl. 6.8 VOP.

Čl. 4. Závěrečná ustanovení
4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

4.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, nestanoví-li 
obecně závazný právní předpis jinak.

4.3. Vzhledem к tomu, že rozšíření předmětu plnění dle odst. 2.3 tohoto dodatku bylo z technologických 
a časových důvodů realizováno po dohodě obou Smluvních stran fakticky ještě před uzavřením 
dodatku a Smluvní strany byly v dobré víře v uzavření dodatku, byl Zhotovitel oprávněn vystavit 
fakturu před uzavřením dodatku. Splatnost takové faktury běží ovšem nejdříve ode dne účinnosti 
dodatku.

4.4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a 
Zhotovitel dvě vyhotovení.

4.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podepsáním přečetly a s jeho obsahem 
souhlasí, že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě Smluvní 
strany své podpisy, resp. podpisy svých oprávněných zástupců.

strana 2 z 4



4.6. Příloha č. 1 - Protokol o změnovém řízení č. 1 ze dne 26..7. 2017 včetně změnového listu č. 1

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Praze dne 28.8.2017

ČEPRO, a.s.

3 0 .08, 2017
V Přerově dne

PIK s

s.r.o.
Na Hrázi 781/15 
750 02 Přerov l-Město 
tel. 581 288 111 
DIČ CZ47152150 -4-

Ing. Ladislav Staněk 
člen představenstva

strana 3 z 4



Protokol o změnovém řízení

Příloha č.10 směrnice Řízem investic



Protokol o změnovém řízení
Datum

Strana 2D z 2
Číslo změny

26.7.2017 1

Rozpočet -• ШШШШЖШШШМ
Informace о nákladech a ceně Cena, náklad\

Sjednaná cena této změny 346 491,- KČ
Stávající cena díla: 8 981 052,93 Kč
Nová cena díla: 9 327 543,93 Kč

Změnu předkládá

Za objednatele Za zhotovitele /
Funkce Datum Podpis Funkce Datum Podpis

Vedoucí projektu

Příloha 2.10 směrnice Řízení investic



Příloha č.9 směrnice Řízem investic

Změnový list č.: 1
Akce

"Rekonstrukce potrubí DN 300, na trase č. D 108 Dědibaby - Mstětice (po AŠ 
....... .......... ....... ....... Lobkovice - I. etapa)"....... .................... ...... ..........

Inv. čís, akce: 610002

Zhotovitel: PIK s.r.o. Na Hrázi 781/15 Přerov I - Město

objekt (diičí část akce): produktovod D 108 Hněvice - Mstětice

Předmět:

Přípočty a odpočty vznil děných prací.

Počet stran 1 
Vypracoval-jměno:

Počet příloh: 1

■ «V s.r.o.
/ Na Hrázi 781/15 
‘ 750 02 Přerov l-Mésir, 

Le„„------------- ------------
DIČ CZ471521,50 -i


